
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

FE DE ERRATAS

LICITACION PUBLICA N° 05/2020 - PODER JUDICIAL

En donde dice " Adquisición de mobiliario destinado a los Tribunales de San Cristóbal", debe decir
"Adquisición de equipamiento informático y reemplazo de obsoletos para el Poder Judicial Santa
Fe".-

S/C 30931 Jun. 12

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 776

INSTALACIÓN, RENOVACIÓN Y TAREAS ANEXAS DE MICROMEDIDORES

GÁLVEZ – RAFAELA – RECONQUISTA

Consu l ta  de  P l i egos :  De l  10 /06 /2020  has ta  l as  12hs .  de l  19 /06 /2020  en
www.aguassantafesinas.com.ar Presentación de ofertas: Hasta las 12 horas del 19/06/2020 en
Salta 1451, Rosario. En sobre único que lleve la leyenda Licitación Pública N°776 “Contratación del
Servicio de Instalación, Renovación y tareas anexas de Micromedidores para Aguas Santafesinas
S.A. lote 1: Gálvez – lote 2: Rafaela – lote 3: Reconquista”.

Apertura de Ofertas: 19/06/2020 - 12 Hs. Aguas Santafesinas SA Salta 1451, Rosario.

Reunión Informativa: 12/06/2020 - 12 Hs. mediante la aplicación JITSI. Para incorporarse a la
r e u n i ó n  l o s  i n t e r e s a d o s  d e b e r á n  i n f o r m a r  u n  N r o .  d e  C e l u l a r  a
ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar, al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 30927 Jun. 12 Jun. 16

__________________________________________

COMUNA DE MARIA TERESA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/20



Llámese a Licitación Pública Nº 02/20, para la adquisición de (1) un Tractor, Doble Tracción, 81
Hasta 120 HP de Potencia o Similar.

Presentación de las propuestas: hasta el 22/06/2020, a las 11,00 Hs.

Apertura de sobres: 22/06/2020, a las 13hs. en la sede de la Comuna de María Teresa, calle
Restituto Alejandre Nº 235 - 2609 María Teresa.

Condiciones de Pago: Financiado - A Convenir-

Retiro de Pliegos: Hasta el 22/06/2020 a las 10,00 hs. en la Comuna de María Teresa.

Valor del Pliego: $ 2000,

María Teresa, 03 Junio de 2020.

$ 45 418411 Jun. 12

__________________________________________


